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İŞİN ADI EPDK Tarafından Dosyanın Değerlendirilmesi

İŞİN KAPSAMI
Önlisans Başvuru Dosyasının EPDK tarafından değerlendirmeye alınarak 
sonuçlandırılmasına ilişkin süreç, Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilir.

ÖN KOŞUL

İLGİLİ MEVZUAT
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu
Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği
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İŞ İŞLEYİŞİ

Başvuru sırasında tüzel kişilerden istenen bilgi ve belgelerin gereğine uygun 
olarak sunulup sunulmadığı hakkındaki inceleme, bunların Kuruma sunulma 
tarihini izleyen yirmi işgünü içerisinde tamamlanır. İlgili mevzuata uygun 
olarak yapılmadığı tespit edilen önlisans başvurularındaki eksikliklerin 
ilgilisine yapılan tebliğ tarihinden itibaren on beş işgünü içerisinde giderilmesi 
istenir. Bu süre içerisinde eksikliklerin giderilmemesi veya başvurudan 
vazgeçildiğinin Kuruma bildirilmesi halinde, Kurum tarafından başvuru 
yapılmamış sayılır ve başvuru sahibinin talebi halinde, başvuru sırasında 
Kurum evrakına sunulan belgeler iade edilir. Bu durumda yatırılmış ise 
başvuru sahibinin talebi halinde önlisans alma bedeli iade edilir. Önlisans 
başvuru esaslarına göre eksiksiz olarak yapıldığı tespit edilen başvurular, 
başvuru tarihi itibarıyla veya eksikliklerin giderildiğine ilişkin bilgi ve 
belgelerin Kuruma sunulduğu tarih itibarıyla değerlendirmeye alınmış sayılır. 
Değerlendirmeye alınan önlisans başvurusuna ilişkin bilgiler Kurum internet 
sayfasında duyurulur. Duyurusu yapılan başvuruya, üçüncü şahıslar tarafından 
on iş günü içerisinde ve sadece kişisel hak ihlali açısından yazılı olarak itirazda 
bulunulabilir. Önlisans başvurularının ilgili mevzuat çerçevesinde teknik 
değerlendirmesinin yapılabilmesi için istenen bilgi ve belgeler, Enerji İşleri 
Genel Müdürlüğüne gönderilir. Teknik değerlendirmesi uygun bulunan 
önlisans başvuruları, bağlantı görüşlerinin oluşturulması için TEİAŞ’a ve/veya 
ilgili dağıtım şirketine gönderilir. Söz konusu başvuru kapsamındaki üretim 
tesisinin bağlantı noktası ve gerilim seviyesi, TEİAŞ ve/veya dağıtım lisansı 
sahibi tüzel kişi tarafından belirlenir. Aynı bağlantı noktasına ve/veya aynı 
bağlantı bölgesine bağlanmak için ilan edilen kapasiteden daha fazla başvuru 
bulunması halinde ve/veya aynı sahaya birden fazla başvurunun bulunması 
halinde, başvurular arasından ilan edilen kapasite kadar sisteme bağlanacak 
olanları belirlemek için TEİAŞ tarafından yarışma yapılır. Yarışmaya 
girmeyecek başvurular için Kurum tarafından yapılan değerlendirme Kurula 
sunulur ve önlisans başvurusu Kurul kararıyla sonuçlandırılır.


